
 

1 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Poskytování servisních služeb k produkční tiskárně Canon 

imagePRESS C8000VP    

Předmět zakázky Služby     

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu  

 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na služby, zadávané mimo režim zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen ,,zákon“), vám zasílá oznámení o 

výběru dodavatele na základě vydaného rozhodnutí o výběru dodavatele.  

 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Obchodní firma Sídlo účastníka IČO účastníka Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

CANON CZ s.r.o. Jankovcova 1595/14, 170 00 

Praha 7 - Holešovice 

615 01 484 1 ČB str. A4: 0,17  

1 barevná str. A4: 0,45  

1 ČB str. A3: 0,34  

1 barevná str. A3: 0,80  

 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly vyřazeny: 

Nabídka účastníka nebyla vyřazena. 

 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek způsob hodnocení nabídek následovně: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky, přičemž ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena na základě čtyř (4) 

dílčích hodnotících kritérií:  



 

2 
 

* nabídková cena za 1 stranu černobílého tisku (kopie) ve formátu A4 v Kč bez DPH s váhou 

25 %; 

* nabídková cena za 1 stranu barevného tisku (kopie) ve formátu A4 v Kč bez DPH s váhou 

50 %; 

* nabídková cena za 1 stranu černobílého tisku (kopie) ve formátu A3 v Kč bez DPH s váhou 

2 %; 

* nabídková cena za 1 stranu barevného tisku (kopie) ve formátu A3 v Kč bez DPH s váhou 

23 %. 

 Popis hodnocení:  

 

Kritérium nabídkové ceny za 1 stranu černobílého tisku (kopie) ve formátu A4 v Kč bez DPH 

s váhou 25 % 

Toto dílčí kritérium, u nějž je nejvýhodnější nejnižší nabídková cena, se hodnotí tak, že 

nejnižší nabídkové ceně je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 

hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě 

hodnocené nabídky.  

Následně budou získané body násobeny vahou kritéria (0,25).  

 

Bodový výpočet:                nejnižší nabídková cena 

   ---------------------------------------* 100 * 0,25 (váha kritéria) 

                        nabídková cena daného účastníka 

 

Kritérium nabídkové ceny za 1 stranu barevného tisku (kopie) ve formátu A4 v Kč bez DPH 

s váhou 50 % 

Toto dílčí kritérium, u nějž je nejvýhodnější nejnižší nabídková cena, se hodnotí tak, že 

nejnižší nabídkové ceně je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 

hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě 

hodnocené nabídky.  

Následně budou získané body násobeny vahou kritéria (0,5).  

 



 

3 
 

Bodový výpočet:                nejnižší nabídková cena 

         -------------------------------------------* 100 * 0,5 (váha kritéria) 

                        nabídková cena daného účastníka 

 

Kritérium nabídkové ceny za 1 stranu černobílého tisku (kopie) ve formátu A3 v Kč bez DPH   

s váhou 2 % 

 

Toto dílčí kritérium, u nějž je nejvýhodnější nejnižší nabídková cena, se hodnotí tak, že 

nejnižší nabídkové ceně je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 

hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě 

hodnocené nabídky.  

Následně budou získané body násobeny vahou kritéria (0,02).  

 

Bodový výpočet:                nejnižší nabídková cena 

   ---------------------------------------* 100  * 0,02 (váha kritéria) 

                        nabídková cena daného účastníka 

 

Kritérium nabídkové ceny za 1 stranu barevného tisku (kopie) ve formátu A3 v Kč bez DPH   

s váhou 23 % 

Toto dílčí kritérium, u nějž je nejvýhodnější nejnižší nabídková cena, se hodnotí tak, že 

nejnižší nabídkové ceně je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 

hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě 

hodnocené nabídky.  

Následně budou získané body násobeny vahou kritéria (0,23).  

 

Bodový výpočet:                nejnižší nabídková cena 

   --------------------------------------* 100  * 0,23 (váha kritéria) 

                        nabídková cena daného účastníka 

  



 

4 
 

 Poté hodnotící komise sečte body, získané účastníkem ve všech dílčích kritériích 

hodnocení. Následně hodnotící komise vyhodnotí pořadí účastníků dle dosaženého 

bodového zisku tak, že nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů bude hodnocena jako 

nejvýhodnější a dále budou nabídky analogicky hodnoceny dle celkového počtu 

dosažených bodů od nejvyššího celkového počtu dosažených bodů po nejnižší celkový 

počet dosažených bodů. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, hodnocení nabídek 

nebylo, analogicky s ust. § 122 odst. 2 zákona, prováděno. 

Zadavatel konstatuje, že nejvýhodnější nabídku z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria 

ekonomické výhodnosti nabídky předložil účastník CANON CZ s.r.o., Jankovcova 1595/14, 

170 00 Praha 7 - Holešovice; IČO 615 01 484. 

 

Veřejná zakázka byla přidělena vybranému dodavateli CANON CZ s.r.o., Jankovcova 

1595/14, 170 00 Praha 7 - Holešovice; IČO 615 01 484. 

 

 

V Brně dne 19. 6. 2020 

 

 

…………………………………………… 

      prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.,  

                 rektorka 

 


		2020-06-29T11:56:28+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




